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Valberedningens förslag  

SHR: styrelse består av förbundsordförande, 1:e vice förbundsordförande, 2:e vice 

förbundsordförande, ytterligare 6 ledamöter samt förste, andre och tredje suppleant.  

Styrelsens ledamöter väljs av SHR:s ordinarie förbundsstämman efter förslag från valberedningen för 

tiden till dess nästa ordinarie förbundsstämma hållits.  

Förbundsordförande, 1:e vice förbundsordförande och 2:e vice förbundsordförande väljs på 2 år. 

Övriga ledamöter väljs på 4 år, varav hälften väljs vid ordinarie förbundsstämman och hälften vid 

nästkommande ordinarie förbundsstämma. Suppleanterna väljs på 2 år.  

Avgår ledamot eller suppleant under mandatperioden sker fyllnadsval vid närmast följande 

förbundsstämma.  

Valberedningen har bestått av Torbjörn Lindström, Maria Holmerin Nord, Gun Hedlund, Ann-Sofie 

Magnér, Anna Kjellander. Sammankallande Torbjörn Lindström. 

SHR:s styrelse  

Ordförande   Omval 2 år     Lena Lundkvist  

1.e vice ordförande  Omval 2 år      Elisabeth Bjar  

2:e vice ordförande Nyval 2år (fd ledamot vald till 2027)            Joanna Stridh 

Ledamot  Omval 4 år      AnnaSara Perslow 

"    Omval 4 år      Maria Eklind   

”    Nyval 4 år      David Falk 

”   Fyllnadsval 2 år (fd ledamot t.o.m. 2025) Helena Åberg 

1:e suppleant   Omval 2 år      Lotta Ahlvar 

2:e suppleant   Omval 2 år      Anne-Marie Lindén  

3:e suppleant  Nyval 2 år     Carl-Johan Vahlén 

Kvarstår till 2027  

Ledamöter  Kvarstår till 2027    Elise Tullnär Nilsson  

”    Kvarstår till 2027    Anny Liivamaä  

Förtroendevalda  

revisorer  Omval 2år    Rose Eriksson och Lena Påhlman        



 
 
 
 

2 
 

Presentationer av personer till nyval  

David Falk  Ledamot – Nyval 4år 

David är utbildad företagsekonom och arbetar till vardags som forskare vid Handelshögskolan i 

Stockholm. I sin forskning är David särskilt intresserad av att förstå hur ideella organisationer kan 

navigera i en föränderlig omvärld utan att tappa siktet på sitt övergripande uppdrag. Genom att 

engagera sig i Hemslöjden hoppas David kunna förena sina professionella erfarenheter med arbetet 

för ett av sina stora privata intressen. Att verka för Hemslöjdens utveckling, menar David, är viktigare 

i dag än kanske någonsin tidigare. Undersökningar visar exempelvis att den ofrivilliga ensamheten 

ökar, att elevers finmotorik försämras och att vi behöver göra ännu mer för att främja en hållbar 

konsumtion och produktion. Davids eget slöjdande grundar sig i ett långvarigt intresse för 

naturmaterial – ett intresse som förstärktes ytterligare efter hans första besök på Sätergläntan. Han är 

särskilt förtjust i näver- och rotslöjd, täljning och skärsvarvning. David är född på en bondgård utanför 

Uppsala, men bor i dag söder om Stockholm tillsammans med sin familj och tillbringar en hel del tid i 

Dalarna och Härjedalen.   

Carl-Johan Vahlén 3:e suppleant - Nyval 2 år 

Carl-Johan Kaj Vahlén, född 1956 i Bromma, är jurist i tredje generationen. Han tog studenten i både 

USA och Sverige, gjorde lumpen på K1 och blev klar med juristutbildningen 1982. Efter att ha arbetat 

både i Sverige och USA började han arbeta som advokat, och grundade tillsammans med Christer 

Heidenborg Legio Advokatbyrå för cirka 40 år sedan. Sedan 2019 är han senior advisor på byrån och 

arbetar deltid. Han har haft flera styrelseuppdrag och ett långvarigt intresse för hemslöjd, först 

inspirerat av sin farmor och senare av sin man Gunnar från Dalarna. Tillsammans drev de under 80-

talet Eva Jobs butik som hobby, vilket ledde till Carl-Johans engagemang i Gocken Jobs AB:s styrelse 

och Gunnars utställningar om Jobs på Thielska Galleriet och Vandalorum.  

Han har också intresse för trädgård och museibesök, senast i Wien och Salzburg. Carl-Johan beskriver 

sig som en glad och optimistisk person, men på grund av dyslexi vill han undvika rollen som 

protokollförare. 

 


